- Nro. 231. Hersch Kopel geb. 1820,
 — 273. Chaim Mundellaub geb. 1818;
 — 308. Dawid Stein geb. 1820,
 — 408. Schmil Leiser Katz geb. 1819,
 — 420. Piukas Sauter geb. 1820.
 Ruttyer Vorstadt:
 — 78. Martin Budzianowski geb. 1822,
 — 96. Jan Ostapowicz geb. 1822,
 — 100. Lipe Stein geb. 1822,
 — 68. Michael Koniewski geb. 1819,
 — 103. Gustaw Runie geboren 1819,

mit dem Beysaße vorgeladen, binnen sechs Wochen vom Tage der gegenwärtigen Kundmachung beim Magistrat zu erscheinen, und ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens man gegen dieselben als Rekrutierungsfürchtlinge, allenfalls auch als Auswanderer nach den bestehenden Vorschriften verfahren würde.

Kolomea am 4ten Juny 1842.

(1806) Edictum. (3)

Nro. 14859. Caesareo-Regium in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Theodoro Tarassowski et Basilio Terlecki, tum illorum nefors demortuorum haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra eodem ex parte minorenum Adolphi, Theophilae et Ludovicae Jordany in assistentia patris Francisci Jordan puncto extabulationis de bonis Zatwardnica juris annualis possessionis dom. 116. pag. 303. n. 4. on. intabulati c. s. c. sub praes. 19. Maji 1842. ad Nrum. 14859. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commemorationem illorum ignotam, ipsis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Raczynski cum substitutione Domini Advocati Romanowicz Petri qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino in diem 23. Augusti 1842 h. 10. m. praesinito comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnata inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 24. Maji 1842.

(1843) E d i c t u m. (3)

Nro. 13501. Caesareo-Regium in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Joanni Casimiro binomi Miodocki medio praesentis Edicti notum reddit:

dit: ex parte D. Joannis Zylwicz contra eundem puncto solutionis Summarum 50 fl., 92 fl., 12 fl., 190 fl., 24 fl., 180 fl. et 12 fl. M. C. c. s. c. sub praes. 31. Martii 1842. ad Nrum. 9760. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero illius ignotam — ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulaki cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta Praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad intra 90 dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum proprise culpae imputandum erit.